2
2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

Об установлении размеров месячных должностных окладов и надбавок
за классные чины муниципальным служащим муниципального образования городского округа «Усинск»
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

четвертого созыва на шестнадцатой сессии

         17 декабря  2013 года
С целью обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы муниципальных служащих и в соответствии с постановлением Правительства Республики Коми от  09 декабря 2013 года № 479 «О внесении изменений в постановление Правительства РК от 30 августа 2012 года № 363 «О нормативах формирования в Республике Коми расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в городских округах (муниципальных районах) в Республике Коми» Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. Установить:

а) размеры должностных окладов муниципальных служащих муниципального образования городского округа «Усинск» согласно приложению № 1;

б) размеры ежемесячных надбавок к должностным окладам за классный чин согласно приложению № 2.

2. Признать утратившим силу решение десятой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва от 21 ноября 2012 года № 195 «Об установлении размеров месячных должностных окладов и надбавок за классные чины муниципальным служащим муниципального образования городского округа «Усинск».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2013 года.
Глава муниципального

образования

А.Тян

г.Усинск

17 декабря 2013 года

№ 307